

# IK Holding ApS

Nyelandsvej 113, 1., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 68 69 98

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2020.

---

Ian Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

IK Holding ApS  
Nylandsvej 113, 1.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29 68 69 98  
Stiftet: 4. juli 2006  
Hjemsted: Frederiksberg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

**Direktion**

Ian Kjær

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Handelsbanken, Park Allé 290, 2605 Brøndby

## Hovedtal

---

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttotab	-52	-82	-28	-45	-17
Resultat af ordinær primær drift	-52	-82	-28	-45	-17
Finansielle poster, netto	4.360	4.471	3.242	1.862	2.445
Årets resultat	3.352	4.640	2.596	1.798	2.113
<b>Balance:</b>					
Balancesum	27.090	23.686	19.366	17.080	15.807
Egenkapital	26.695	23.616	19.319	17.066	15.748



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.352 t.kr. mod 4.640 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-52.097</b>	<b>-81.569</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	5.564.408
Andre finansielle indtægter	4.368.677	336.694
Øvrige finansielle omkostninger	-8.272	-1.430.330
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.308.308</b>	<b>4.389.203</b>
1 Skat af årets resultat	-956.061	250.724
<b>Årets resultat</b>	<b>3.352.247</b>	<b>4.639.927</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	342.500
Udbytte for regnskabsåret	0	274.000
Overføres til overført resultat	3.352.247	4.023.427
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.352.247</b>	<b>4.639.927</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	550.000	0

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Udskudte skatteaktiver	0	273.924
7	Tilgodehavende selskabsskat	0	55.390
	Andre tilgodehavender	<u>930.164</u>	<u>3.528.381</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>930.164</u>	<u>3.857.695</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>25.898.068</u>	<u>19.295.895</u>
	Værdipapirer i alt	<u>25.898.068</u>	<u>19.295.895</u>
	Likvide beholdninger	<u>261.353</u>	<u>532.253</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.089.585</u></b>	<b><u>23.685.843</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.089.585</u></b>	<b><u>23.685.843</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	26.569.575	23.217.329
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	274.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.694.575</u></b>	<b><u>23.616.329</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Selskabsskat	344.950	0
Anden gæld	50.060	69.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>395.010</u>	<u>69.514</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>395.010</u></b>	<b><u>69.514</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.089.585</u></b>	<b><u>23.685.843</u></b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	673.882	15.972
Årets regulering af udskudt skat	273.924	-273.924
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	8.255	7.228
	<b>956.061</b>	<b>-250.724</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	0	3.175.000
Afgang i årets løb	0	-3.175.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	0	1.438.159
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-625.000
Årets tilbageførsler på afgang	0	-813.159
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	0	-2.925.000
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	2.925.000
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	273.924	0
Udskudt skat af årets resultat	-273.924	273.924
	<b>0</b>	<b>273.924</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	0	273.924
	<b>0</b>	<b>273.924</b>



## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	23.217.329	19.193.902
Årets overførte overskud eller underskud	3.352.246	4.023.427
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	342.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-342.500
	<b>26.569.575</b>	<b>23.217.329</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	274.000	0
Udloddet udbytte	-274.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	274.000
	<b>0</b>	<b>274.000</b>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2019	-55.390	33.572
Regulering af tidligere års skat	-61	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	55.451	-33.572
Beregnet selskabsskat for indeværende år	673.882	15.972
Betalt acontoskat for indeværende år	-280.000	-33.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-36.084	-27.465
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-12.848	-10.897
	<b>344.950</b>	<b>-55.390</b>